
Objednáváme u vás administraci žádosti o dotaci na FVE na bl.D na kolejích J.A.Komenského v rozsahu:

- zpracování žádosti o dotaci v elektronickém systému ISKP21+

- zpracování, kontrola a koordinace povinných příloh

- zpracování a zajištění Žádosti o platba a Zprávu o realizaci

- závěrečné vyhodnocení akce

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________
administrace žádosti o dotaci                 1 JV    77.440,00     21 %     77.440,00

Zdroj: 3501   Středisko: 812

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH:        77.440,00 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Milana Štěpánková

č.p. 54 , Velké Opatovice
679 63
CZ7060025082
40408809
113965

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3589101513 Ze dne 05.05.2023 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 31.12.2023
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:  
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


                                                                                                     Kanceláře:  

www.europoject.cz 

 

 

Stránka 1 z 5 

 

CENOVÁ NABÍDKA -  ADMINISTRACE PROJEKTOVÉ  ŽÁDOSTI 
„Koleje J.A. Komenského - FVE – blok „D“ 

 

Název aktivity: 11. výzvy Ministerstva životního prostředí, Specifického cíle 1.2, Opatření 1.2.1 a 
1.2.2, Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 

Název projektu :                                 Koleje J.A. Komenského - FVE – blok „D“ 
 

Ceny za jednotlivé administrativní činnosti projektové žádosti o dotaci:             
Kč bez DPH  

 
Zpracování žádosti o dotaci v elektronickém systému ISKP21+  
- Vyplnění žádosti o podporu v ISKP21+ (zadání informací dle PD a energetického 
posouzení) 
- Vložení povinných příloh (dle podmínek výzvy) na záložku dokumenty v žádosti o 
podporu v ISKP21+ 
- Zajištění a zpracování případných formálních doplnění žádostí o podporu (1-2 
formální doplnění bývají)  

                   
 
29 000,--  
Dotovaný 
výdaj 
 

 

 
Zpracování, kontrola a koordinace povinných příloh předkládaných k žádosti o 
dotaci a jejich vložení do ISKP21+: 
- Projektová studie/studie technického řešení/Projektová dokumentace včetně 
rozpočtu projektu – přílohu zpracovává odborný zpracovatel, Europroject přílohu 

zkontroluje dle pravidel dotačního programu a vloží do i ISKP21+ 
- Energetické posouzení – přílohu zpracovává energetický specialista, Europroject přílohu 

zkontroluje dle pravidel dotačního programu a vloží do i ISKP21+ 
- Kumulativní rozpočet – Europroject zpracuje přílohu  
 na základě projektu a energetického posouzení 
- Prohlášení k žádosti o podporu – Europroject zpracuje a zašle k podpisu (uvádí se typ podpory, 

typ a charakteristika žadatele apod.) 

- Plná moc – Europroject připraví a zpracuje 
- Zpracování/zajištění případných dalších příloh (dle okolností – typu podpory, typu žadatele 

apod.) – může se jednat např. o Prohlášení k inkasnímu příkazu; Prohlášení k podpoře 
de minimis; úplný výpis z evidence skutečných majitelů apod.  
 
 
 

 
 
 

6 000,-- 
Dotovaný 
výdaj 

 

Zpracování, zajištění administrace před vydáním Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace (v ISKP21+) – ekonomické hodnocení  
 

2 000,-- 
Dotovaný 
výdaj 

Zpracovatel/administrátor projektové žádosti o dotaci:                           

 
Štěpánková Milana                     Kancelář: 
679 63 Světlá 54                          Kpt. Jaroše 23/103   
IČ: 40408809                                6801 01 Boskovice 
DIČ: CZ 7060025082 
e-mail:  
mob.: +   

 
Mendelova univerzita v Brně  
Zemědělská 1665/1,  
613 00 Brno 
IČ: 62156489 
 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.europoject.cz/
https://www.facebook.com/europroject.cz/
mailto:stepankova@europroject.cz
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


                                                                                                     Kanceláře:  

 

www.europoject.cz 

 

 

Stránka 2 z 5 

-dokumenty se předkládají dle typu žadatele – případně obdržíme vyjádření finančního 
manažera k doložení příslušných dokumentů 
 
 

 
 
 
 

Zpracování a zajištění Žádosti o platbu a Zprávy o realizaci (v ISKP21+) 
 
- předložení výběrového řízení (komplet celé oskenované vč. SOD s dodavatelem) -  
- Příprava a zpracování Žádosti o platbu  elektronickém systému ISKP MS 2021+  
- Telefonické konzultace s poskytovatelem dotace 
- E-mailové konzultace s poskytovatelem dotace 
- Příprava a poradenství k Žádosti o platbu  
- Příprava a zadání  všech Faktur/daňových dokladů  do elektronického systému ISKP 
MS 2021+  
- Příprava a zadání všech smluv/objednávek , 
- Příprava a zpracování Popisu výdaje“ na „Soupisce dokladů“ provázanost 
smlouvy/objednávky s předkládanou fakturou 
- Příprava a zadání všech Dokladů o úhradě do elektronického systému ISKP MS 
2021+  
- Příprava a zadání všech Smluv o zřízení bankovních účtů/čestné prohlášení o 
bankovních účtech  do elektronického systému ISKP MS 2021+  
- Kontrola a zadání Výpisu z účetní evidence – zaúčtování veškerých příjmů a výdajů 
projektu do elektronického systému ISKP MS 2021+  
- Příprava a zpracování a zadání Podkladů prokazující dodržení pravidel pro publicitu 
(fotodokumentace, printscreen, odkaz na internetové stránky) do elektronického 
systému ISKP MS 2021+  
- Příprava a zadání do ISKP 2021+ Fotodokumentace z realizace 
- zajištění a kontrola faktur dokladu o uvedení FVE do provozu;  
- případně zajištění dalších příloh dle typu projektu zajistí a zpracuje Europroject 

15 000,-- 
Dotovaný 
výdaj 

 

Závěrečné vyhodnocení akce – zajištění zpracování potřebných dokumentů 
k ukončení projetu + zpracování v ISKP21+ 
 

- Telefonické konzultace s poskytovatelem dotace 
- E-mailové konzultace s poskytovatelem dotace 
- Příprava a poradenství k Závěrečnému vyhodnocení 
- Zadání protokolu o předání a převzetí stavby/díla 
- Zadání prohlášení o shodě/popřípadě další doklad 
- Příprava a zadání dalších dokladů prokazující splnění specifických podmínek 
stanovených rozhodnutím o poskytnutí dotace a příp. dalších specifických podmínek 
stanovených výzvou – doložení splnění indikátorů projektu povinných k naplnění, 
popř. dalších specifických podmínek v případech, kdy je to relevantní,  
- Koordinace a příprava Stanoviska zpracovatele energetického posudku (dle 
zveřejněného vzoru). 
 

12 000,-- 
Dotovaný 
výdaj 

 

Zprávy o udržitelnosti – zpracování 5 zpráv o udržitelnosti v ISKP21+ (případně i 
příprava a zajištění příloh dle požadavků poskytovatele dotace) 
 

- Zadání Zprávy o udržitelnosti projektu každoročně po dobu 5 let od data zahájení 
doby udržitelnosti v elektronickém systému ISKP MS 2021+ 

1 X ZA 
JEDNU 

ZPRÁVU 
ROČNĚ  
15 000,-- 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.europoject.cz/
https://www.facebook.com/europroject.cz/
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


                                                                                                     Kanceláře:  

www.europoject.cz 

 

Stránka 3 z 5 

- Doložení povinných a nepovinných příloh v elektronickém systému ISKP MS 2021+ 
- Případné doplnění a upřesnění informací poskytovateli dotace v elektronickém 
systému ISKP MS 2021+ 
- Telefonické konzultace s poskytovatelem dotace 
- E-mailové konzultace s poskytovatelem dotace 

Dotovaný 
výdaj 

 

Další případné administrativní činnosti spojené s projektovou žádostí budou 
prováděny a účtování sazbou za odpracovanou  hodinu 

 
450,--Kč/hod.  

 
Cena za zprostředkování dotace SE NEÚČTUJE 
 

 
0,-- Kč 

 
V Boskovicích 17.4.2023  
 
 
S přáním hezkého dne zůstává       

      

 
   Milana Štěpánková                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.europoject.cz/
https://www.facebook.com/europroject.cz/
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

